
PROPOZICE 

XV. ROČNÍKU STŘEDOČESKÉ KRAJSKÉ LIGY 2020 
 

 
 
KATEGORIE: 

 ZM v kategorii může startovat pes s nejvyšší složenou zkouškou ZM 
 ZVV1 v kategorii může startovat pes s nejvyšší složenou zkouškou ZVV1 
 ZVV2 tato kategorie je otevřená a může v ní startovat pes s vyšší složenou zkouškou 
 
VÝSLEDKY ZÁVODU: 

 Výsledky závodu je třeba do 10-ti dnů zaslat na mail: akce@stredoceskakynologie.cz a musí 
obsahovat: Jméno a příjmení závodníka, jméno psa, organizaci, body ze všech disciplín. Vzor tabulky 
je možné stáhnout na webu www.stredoceskakynologie.cz v sekci „Krajská liga“ 
 
VYHODNOCENÍ:  

 Do celkového vyhodnocení se započítávají 2 nejlepší výsledky s jedním stejným psem. 
Závodník se může zúčastnit více kategorií a je pak hodnocen v každé kategorii zvlášť. Minimální počet 
pro vyhodnocení jsou 2 zapsané závody v dané kategorii. 
 Do celkového hodnocení může být započítán pouze závodník reprezentující ZKO středočeské 
oblasti, které musí být členem. 
 V případě rovnosti bodů rozhoduje součet disciplín z obou zapsaných závodů pořadí obrana, 
poslušnost, los. 
 Průběžné výsledky budou k dispozici na webu www.stredoceskakynologie.cz a závěrečné 
vyhodnocení proběhne na schůzi středočeské krajské organizace, kam budou všichni vítězové 
pozváni. 
 
ODMĚNY: 

• 1. místo v každé kategorii – Pohár + kupón HST v hodnotě 2000,- Kč 

• 2. místo v každé kategorii – Pohár + kupón HST v hodnotě 1500,- Kč 

• 3. místo v každé kategorii – Pohár + kupón HST v hodnotě 1000,- Kč 

• Organizace s nejvíce zapsanými členy – kupón HST v hodnotě 1000,- Kč 

• Jednotlivec s nejvíce zapsanými závody – kupón HST v hodnotě 1000,- Kč 

• Mládežník s největším počtem účastí (min. 2) – kupón HST v hodnotě 1000,- Kč 
 
POMÍNKY STŘEDOČESKÉHO VÝBORU POŘÁDAJÍCÍM ZKO: 

• Nelze zrušit žádnou kategorii z důvodu účasti méně než 3 závodníků, tzn. posouzen musí být 
třeba i 1 závodník 

• Zaslat výsledky do 10-ti dnů po ukončení závodu 

• V propozicích závodu uvést informace o krajské lize, které jsou umístěny v posledním bodě 
těchto propozic. 

 
PŘEHLED ZÁVODŮ: 

8.8.2020 BŘEZNICE – O putovní pohár města Březnice (ZZO, ZM, ZVV1, ZVV2) 
Mgr. Lucie Hájková, Modřovice 7, 282 42 Rožmitál pod Třemšínem, Tel: 724 841 487, Mail: 
lucie.pegueot@seznam.cz 

6.9.2020 STARÁ BOLESLAV – O staroboleslavskou tlapku (ZZO, ZM, ZVV1, ZVV2, 
Staroboleslavský obranář (pouze oddíl C dle ZVV3)) 

  Tereza Rychnovská, Mělnická 833, 250 01 Stará Boleslav, Tel: 734 567 333,  
Mail: terez.cais@gmail.com 

 



19.9.2020 DRAHELICE – Memoriál Jaroslava Labuty (ZZO, ZM, ZVV1, ZVV2) 
  Jiří Labuta, U Skály 284, 288 02 Nymburk, Tel: 602 585 841, Mail: labuta@la-ke.cz 

19.9.2020 SEDLČANY – O Pohár města Sedlčany (ZZO, ZM, ZVV1, ZVV2 + vložený obranářský 
závod) 

 Lucie Spálenková, Heřmaničky 53, 257 89 Heřmaničky, Tel: 724 946 430,  
Mail: zko-sedlcany@seznam.cz 

10.10.2020 SVOJETÍN – O pohár starosty obce Svojetín (ZZO, ZZO1, ZM, ZVV1, ZVV2) 
  Petr Alberovský, 5. května 283, 270 07 Mutějovice, Tel: 604 418 138,  

Mail: alberovsky.p@seznam.cz 

10.10.2020 ZDICE – Pohár města Zdice (ZM, ZVV1, ZVV2) 
  Ing. Jaroslav  Jebavý, Tel: 603 431 629, Mail: jebavy.jaroslav@gmail.com 

17.10.2020 PYŠELY – Pyšelský závod (ZZO, ZM, ZVV1, ZVV2)  
Jindřich Urban, Javorník 63, 257 22 Čtyřkoly, Tel: 606 794 858,  
Mail: figurant8@seznam.cz 

28.10.2020 HOŘOVICE – Memoriál Václava Pernikla (ZM, ZVV1, ZVV2) 
  Jiří Křemen, Modřínová 1296/50, 268 01 Hořovice, Tel: 603 867 762 

 
TEXT DO PROPOZIC ZÁVODU: 
 Tento závod je započítáván do středočeské krajské ligy, která probíhá v kategoriích ZM, ZVV1 
a ZVV2. Do celkového vyhodnocení se započítávají 2 nejlepší výsledky s jedním stejným psem. 
Vítězové obdrží poháry a poukazy na nákup kynologických pomůcek. 
 Veškeré informace včetně průběžných výsledků na www.stredoceskakynologie.cz  
 Seznam závodů: 8.8. – Březnice, 6.9. – Stará Boleslav, 19.9. – Drahelice, 19.9. – Sedlčany, 
10.10. – Svojetín, 10.10. – Zdice, 17.10. – Pyšely, 28.10. – Hořovice (pozn. Umístit stačí pouze závody 

následující) 


